СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа
  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ
04.04.2018  №11/2

О согласовании направления средств стимулирования управы
района Проспект Вернадского города Москвы  на проведение
мероприятий по обустройству, текущему и капитальному
ремонту дворовых территорий, по благоустройству парков,
скверов, бульваров, находящихся в ведении префектуры
Западного административного округа города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012
года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением
управы района Проспект Вернадского города Москвы от 3 апреля  2018 года №И-195/8
Совет депутатов муниципального округа Проспект Вернадского решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Проспект

Вернадского города Москвы  на разработку проектно-сметной документации
для обеспечения безопасности маломобильных групп граждан,
проживающих по адресу: Проспект Вернадского, д.44, корп.1:

- устройство пандусов для маломобильных групп граждан, в размере 90000
рублей;

- устройство козырьков над пандусами для обеспечения безопасности граждан, в
размере 90000 рублей.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа
Проспект Вернадского в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Направить настоящее решение в управу района  Проспект Вернадского города
Москвы, в префектуру Западного административного округа города Москвы
и Департамент территориальных органов исполнительной власти города
Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Проспект Вернадского Сухорукова А.И.

Глава муниципального округа
 Проспект Вернадского                                                             А.И. Сухоруков